

Pachet diverse 09.08.21

I.D.: 59879673

Data publicarii	09.08.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 343,80 RON - 343,80 RON

Descriere: Prezenta tine loc de comanda ferma Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare STUT
FILETAT LA AMBELE CAPETE 1/2 L=100MM Buc 1 3.19 3.19 33950 CIOCAN CAUCIUC - PLASTIC
35MM Buc 1 9.24 9.24 010354 CIOCAN MEC.COADA LEMN 1KG Buc 1 23.6 23.6 18A01PZ10-03
CAPETE DE SURUBELNITA POZIDRIV PZ1X25MM 3 BUC BLISTER Buc 1 3.36 3.36 011191
CIOCAN DULGHER 600 GR Buc 1 22.98 22.98 DIBLU MELC METALIC CU HOLS Buc 100 0.5 50
TIJA ZN M8 -1M Buc 1 2.52 2.52 EZ9P32625 EASY9 INTRERUPATOR AUT. 1P+N 4500 C 25A
include taxa timbru verde de 0.10 lei/buc Buc 2 19.98 39.96 CAPAC PPR 63 Buc 1 4.2 4.2
SURUB CH M 14X80 Buc 10 1.43 14.3 PIULITA M 14 Buc 10 0.29 2.9 134D12714Saiba elastica
grower DIN127 M14 Buc 10 0.12 1.2 016260051 DIBLU UNIVERSAL DECO 8/49 Buc 160 0.22
35.2 126TPPO50060 SURUB PENTRU LEMN CAP INECAT 5X60 Buc 162 0.1 16.2 104180 030Z
VINCLU PT SCAUN ZINCAT 30X15X2 Buc 16 0.84 13.44 99200 CUPLA RAPIDA 1/2 Buc 2 3.61
7.22 99709 CONECTOR CU FILET INT.1" - 3/4 - 1/2 Buc 2 5.04 10.08 AQUACRAFT CUPLA
IMBINARE FURTUN 13MM 550085 Buc 2 6.41 12.82 YT-2217 CHEIE REGLABILA PT TEVI 1,5" Buc
1 71.39 71.39
